Autoria:

ROSÂNGELA SANTOS

Ementa:

Venho solicitar a Vossa Senhoria que tome as devidas providências em relação córrego que
fica situado na Viela Lobo, Jardim Nova República/Independência II.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

614/2018 1260/2018 22/10/2018 14:29:48

Tipo Número

INDICAÇÃO 420/2018

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003200310038003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.